

ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL FREI ROGERIO

CNPJ: 80.640.782/0001-62 Telefone: (49)3532-1131
 RUA RIO DE JANEIRO, 22
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

TOMADA DE PREÇO

Nr.: 1/2018 - TP

Processo Administrativo: 1/2018
 Data do Processo Adm.: 06/02/2018
 Processo de Licitação: 1/2018
 Data do Processo: 06/02/2018

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	15,000	UN	ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 4'' X 3 MTS (10571)	-----	77,1300	1.156,9500
2	15,000	UN	LUVA DE PVC DE 4'' (10572)	-----	19,4500	291,7500
3	4,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO D DE 4'' (10573)	-----	5,0800	20,3200
4	4,000	UN	CURVA 90° DE PVC RÍGIDO DE 4'' (10574)	-----	32,9300	131,7200
5	2,000	UN	ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 3'' X 3 MTS (10575)	-----	51,9800	103,9600
6	2,000	UN	LUVA DE PVC DE 3'' (10576)	-----	14,0100	28,0200
7	4,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO D DE 3'' (10577)	-----	4,3900	17,5600
8	59,000	MTS	CABO DE COBRE ISOLAÇÃO EPR/XLPE 1KV 120, 00 MM² COR BRANCO (10578)	-----	87,2300	5.146,5700
9	59,000	MTS	CABO DE COBRE ISOLAÇÃO EPR/XLPE 1KV 120, 00 MM² COR AZUL (10579)	-----	87,2300	5.146,5700
10	59,000	MTS	CABO DE COBRE ISOLAÇÃO EPR/XLPE 1KV 120, 00 MM² COR PRETO (10580)	-----	87,2300	5.146,5700
11	59,000	MTS	CABO DE COBRE ISOLAÇÃO EPR/XLPE 1KV 120, 00 MM² COR VERMELHO (10581)	-----	87,2300	5.146,5700
12	15,000	MTS	CABO DE COBRE ISOLAÇÃO EPR/XLPE 1KV 50, 00 MM² COR BRANCO (10582)	-----	30,5000	457,5000
13	15,000	MTS	CABO DE COBRE ISOLAÇÃO EPR/XLPE 1KV 50, 00 MM² COR AZUL (10583)	-----	30,5000	457,5000
14	15,000	MTS	CABO DE COBRE ISOLAÇÃO EPR/XLPE 1KV 50, 00 MM² COR PRETO (10584)	-----	30,5000	457,5000
15	15,000	MTS	CABO DE COBRE ISOLAÇÃO EPR/XLPE 1KV 50, 00 MM² COR VERMELHO (10585)	-----	30,5000	457,5000
16	2,000	UN	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 225 A (10586)	-----	404,1200	808,2400
17	2,000	UN	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 125 A (10587)	-----	310,6400	621,2800
18	4,000	UN	DISPOSITIVO DR TRIFÁSICO DE 63A (10588)	-----	377,1800	1.508,7200
19	2,000	UN	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 70 A (10589)	-----	218,3500	436,7000
20	6,000	UN	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 20 A (10590)	-----	9,5700	57,4200
21	40,000	UN	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 25 A (10591)	-----	9,5700	382,8000
22	4,000	UN	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 32 A (10592)	-----	11,4500	45,8000
23	24,000	UN	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 36 A (10593)	-----	10,5700	253,6800
24	1,000	UN	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 32 DISJUNTORES SOBREPOR (10594)	-----	322,5900	322,5900
25	2,000	UN	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 44DISJUNTORES SOBREPOR (10595)	-----	1.120,1400	2.240,2800

ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL FREI ROGERIO

CNPJ: 80.640.782/0001-62 Telefone: (49)3532-1131
RUA RIO DE JANEIRO, 22
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

TOMADA DE PREÇO

Nr.: 1/2018 - TP

Processo Administrativo: 1/2018
Data do Processo Adm.: 06/02/2018
Processo de Licitação: 1/2018
Data do Processo: 06/02/2018

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
26	24,000	UN	ELETROCALHA PERFURADA TIPO U BRANCA 150X100X3000 MM (10596)	-----	121,0000	2.904,0000
27	15,000	UN	CANTONEIRA PERFURADA 25X150MM BRANCA (10597)	-----	2,6500	39,7500
28	12,000	UN	CURVA HORIZONTAL 90 PERFURADA 150X100 TIPO U (10598)	-----	38,8700	466,4400
29	40,000	UN	JUNÇÃO TELESCÓPIA 150MM COR BRANCA (10599)	-----	7,0100	280,4000
30	3,000	UN	TÊ RETO 150 X 100MM ² PERFURADO BRANCO (10600)	-----	22,5800	67,7400
31	4,000	UN	CURVA VERTICAL EXTERNA 150X 100 MM ² PERFURADO BRANCO (10601)	-----	25,7900	103,1600
32	80,000	UN	SUORTE TIPO MÃO FRANCESA PAREDE 100X100MM (10602)	-----	22,7400	1.819,2000
33	15,000	UN	BASE DE FIXAÇÃO EXTERNA 150X100 (10603)	-----	8,2400	123,6000
34	52,000	UN	PERFILADO PERFURADO TIPO U BRANCO 35X35X3000MM (10604)	-----	51,4500	2.675,4000
35	40,000	UN	CURVA HORIZONTAL 90 PERFURADA 38X38 TIPO U (10605)	-----	17,0600	682,4000
36	60,000	UN	JUNÇÃO TELESCÓPIA 38MM COR BRANCA (10606)	-----	1,7000	102,0000
37	16,000	UN	TÊ RETO 38X38MM ² PERFURADO BRANCO (10607)	-----	9,8100	156,9600
38	4,000	UN	CURVA VERTICAL EXTERNA 38X38 MM ² PERFURADO BRANCO (10608)	-----	16,7100	66,8400
39	120,000	UN	SAIDA VERTICAL PARA ELETRODUTO 3/4'' (10609)	-----	4,4600	535,2000
40	160,000	UN	SUORTE TIPO MÃO FRANCESA PAREDE 38X38 MM (10610)	-----	10,2800	1.644,8000
41	20,000	UN	BASE FIXAÇÃO EXTERNA 38X38 (10611)	-----	6,9700	139,4000
42	3220,000	UN	PARAFUSO CAB LENT 1/4 X 1/2 (10612)	-----	0,2000	644,0000
43	3220,000	UN	EL 13213 ARRUELA LISA 1/4 PZ (10613)	-----	0,0900	289,8000
44	140,000	UN	CAIXA 4X2 AMARELA EMBUTIR (10614)	-----	2,5000	350,0000
45	680,000	MTS	MANGUEIRA CORRUGADA DE 3/4" AMARELA ANTICHAMA (10615)	-----	2,6500	1.802,0000
46	300,000	MTS	MANGUEIRA CORRUGADA DE 1/2" AMARELA ANTICHAMA (10616)	-----	2,1700	651,0000
47	130,000	UN	CAIXA PARA CONDULETE 4X2 PVC 3/4'' BRANCA (10617)	-----	6,5000	845,0000
48	40,000	UN	TAMPA CONDULETE TOMADA 2P+T FORMATO 4X2 HORIZONTAL BRANCA (10618)	-----	2,9900	119,6000
49	30,000	UN	TAMPA CEGA CONDULETE FORMATO 4X2 BRANCA (10619)	-----	2,4300	72,9000
50	260,000	UN	MÓDULO DE TOMADA 20A 2+ TERRA (10620)	-----	12,3800	3.218,8000
51	24,000	UN	CURVA 90° CONDULETE 3/4 PVC BRANCA (10621)	-----	1,8800	45,1200
52	90,000	UN	ELETRODUTO RIGIDO PVC CONDULETE 4/4 BRANCA (10622)	-----	18,5400	1.668,6000
53	110,000	UN	LUVA ELETRODUTO CONDULETE 3/4 BRANCA (10623)	-----	1,7300	190,3000
54	240,000	UN	ABRAÇADEIRA 3/4 CONDULETE BRANCA (10624)	-----	0,8400	201,6000
55	120,000	UN	ADAPTADOR CONDULETE 3/4 BRANCA (10625)	-----	0,9200	110,4000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL FREI ROGERIO**

CNPJ: 80.640.782/0001-62 Telefone: (49)3532-1131
RUA RIO DE JANEIRO, 22
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

TOMADA DE PREÇO

Nr.: 1/2018 - TP

Processo Administrativo: 1/2018
Data do Processo Adm.: 06/02/2018
Processo de Licitação: 1/2018
Data do Processo: 06/02/2018

Folha: 3/3

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
56	600,000	UN	BUCHA PARA CONCRETO E ALVENARIA 6MM (10626)	-----	0,2200	132,0000
57	600,000	UN	PARAFUSO PH 6MM (10627)	-----	0,3400	204,0000
58	400,000	UN	BUCHA PARA CONCRETO E ALVENARIA 8MM (10628)	-----	0,4400	176,0000
59	400,000	UN	PARAFUSO PH 8MM (10629)	-----	0,8800	352,0000
60	1100,000	MTS	FIO 1,5MM ² ISOLAÇÃO 750V AZUL (10630)	-----	1,0400	1.144,0000
61	1100,000	MTS	FIO 1,5MM ² ISOLAÇÃO 750V PRETO (10631)	-----	1,0400	1.144,0000
62	1100,000	MTS	FIO 1,5MM ² ISOLAÇÃO 750V VERDE (10632)	-----	1,0400	1.144,0000
63	1940,000	MTS	FIO 2,5MM ² ISOLAÇÃO 750V AZUL (10633)	-----	1,6400	3.181,6000
64	1940,000	MTS	FIO 2,5MM ² ISOLAÇÃO 750V PRETO (10634)	-----	1,6400	3.181,6000
65	1940,000	MTS	FIO 2,5MM ² ISOLAÇÃO 750V VERDE (10635)	-----	1,6400	3.181,6000
66	320,000	MTS	FIO 4,0MM ² ISOLAÇÃO 750V AZUL (10636)	-----	2,6900	860,8000
67	320,000	MTS	FIO 4,0MM ² ISOLAÇÃO 750V PRETO (10637)	-----	2,6900	860,8000
68	320,000	MTS	FIO 4,0MM ² ISOLAÇÃO 750V VERDE (10638)	-----	2,6900	860,8000
69	690,000	MTS	FIO 6,0MM ² ISOLAÇÃO 750V AZUL (10639)	-----	3,9500	2.725,5000
70	690,000	MTS	FIO 6,0MM ² ISOLAÇÃO 750V PRETO (10640)	-----	3,9500	2.725,5000
71	690,000	MTS	FIO 6,0MM ² ISOLAÇÃO 750V VERDE (10641)	-----	3,9500	2.725,5000
72	6,000	UN	HASTE PARA ATERRAMENTO 5/8" X 2,40 MTS (10642)	-----	43,9800	263,8800
73	6,000	UN	CONECTOR CUNHA PARAQ HASTE (10643)	-----	12,9500	77,7000
74	400,000	MTS	MANGUEIRA ANTICHAMA CORRUGADA AMARELA DE 3/4" (10644)	-----	3,2900	1.316,0000
75	600,000	MTS	MANGUEIRA ANTICHAMA CORRUGADA AMARELA DE 1/2" (10645)	-----	2,4300	1.458,0000
76	230,000	UN	LAMPADA LED 16W TUBULAR T8 BASE G13 NÃO CONTÉM MERCURIO, NÃO NECESSITA O USO DE REATOR, LONGA VIDA, REDUZINDO O CUSTO DE MANUTENÇÃO BIVOLT 110-220V VIDA MÉDIA 15. 0000 HRS 1390 LUMENS E É COR BRANCA FRIA (10646)	-----	39,7800	9.149,4000
77	115,000	UN	LUMINARIA POTENCIA 2X36W - 2X16 LED COR BRANCA ESTRUTURA DE SOBREPOR MULTIUSO PARA LAMPADAS FLUORESCENTES TUBULARES OU LÂMPADAS LED (10647)	-----	77,3500	8.895,2500
78	35,000	UN	PAFLON DE PLASTICO BOCAL PORCELANA E-27 (10648)	-----	6,1900	216,6500
79	35,000	UN	LÂMPADA LED DE 11 X BOCAL E- 27 (10649)	-----	38,9600	1.363,6000
80	29,000	UN	SENSOR DE PRESENÇA DE TETO (10650)	-----	37,5700	1.089,5300

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

101.290,1900